Odpowiedzi na zapytania przetargowe

Zamówienie publiczne Nr 79.81.0/PN-II/U/2011:

Zadanie I OPIS

Pytanie 

W treści określającej zakres przedmiotu zamówienia:

- proszę o Sprecyzowanie materiału mającego być nośnikiem druku

Odpowiedź: 

Interesuje nas  bezpośredni  druk na płycie grubości 5 mm, trójwarstwowej z PCV (dwie twarde okładziny  wypełnione spienionym PCV), 

Zadanie II, pkt 6

Pytanie 

Proszę o precyzyjną informację dotyczącą sumarycznej ilości stron (ilość stron +okładka)

Odpowiedź:

Ilość stron folderu 12 z okładką, czyli 8 stron tekstu + okładka

